Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
“PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET POR LINK INTER-
NET 500MB. FIRMADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE
CONFRESA – MT E CIDADEI SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO
MULTIMÍDIA LTDA PARA FINS QUE SE ESPECIFICA.’’
Valor de R$ 7.678,80 (sete mil, seiscentos e setenta e oito reais
e oitenta centavos).
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CONFRESA - MT, CNPJ Nº
37.465.358/0001-08.
CONTRATADO: CIDADEI SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MUL-
TIMÍDIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 20.679.386/0001-17.
Esta retificação visa corrigir erro de digitação da dotação orça-